Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Rana

3a giornata attivita interzona esordienti

Caorle, Domenica 14/01/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
50
70
80

NoOR~ADWNERE
©o o o o o o o

O O01TOO~NNEFE WS QO ~NOORFE WND™ ~NoOONE ~WO N W N R A

O ~NWOoOONE O A

Atleta

FACCIOLO PIETRO
SCHIATTINO LUCA
GIUGIE FABIO
TRPCHESKI MATEO
BATTISTON GIOVANNI
MASCHIO NICOLA

YU GIOVANNI

RICHETTI ALESSANDRO
SPINAZZE' DAVIDE
GUSTAREATA I0OAN
PETROV MATTEO
ANDREI LUCA STEFANO
MORAS TAZIO

PAVAN MICHIELON PIETRO

CASOLE ALBERTO

TREVISIOL MATTIA
VOLO ANDREA
GECCHELE SIMONE
CHECCHIN NICHOLAS
CREPALDI DAVID

DAL BEN THOMAS
TIVERON MICHAEL
FURLANETTO LORENZO

CAPPELLAZZO DAMIANO

DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE

BIANCATO MATTIA
ZANELLA FILIPPO
COLMAGRO TOMMASO
PELLEGRIN EMANUELE
DUS ALESSANDRO
LAZZARIN MATTIA

FORESTO MATTEO
FORNASIER FRANCESCO
GAVIOLI GIULIO
BADALIN MATTEO
FETISOV VLADIMIR
VALERIO TOMAS

LOVAT ALEKSANDR
POLO GIACOMO

Serie

Anno

2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008

2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007

RISULTATI

Foglion. 1
14/01/2018

Cat.: Esordienti B M

Societa

ASD ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO

SERENISSIMA NUOTO CLUB
PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RANAZZURRA CONEGLIANO
CAORLE NUOTO

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO
CAORLE NUOTO
PIAVE NUOTO
ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA
ASD ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
PARCO LIVENZA

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO
RANAZZURRA

ASD ARCA NUOTO

PARCO LIVENZA

SERENISSIMA NUOTO CLUB

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO
PIAVE NUOTO

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

Tempo

00:54.1
00:54.7
00:58.9
01:00.0
01:01.1
SQU
SQU

00:48.7
00:49.4
00:52.1
00:53.2
00:53.4
00:53.8
00:56.5
01:10.4

00:47.3
00:50.1
00:50.3
00:50.6
00:50.8
00:51.9
00:53.7
00:54.6

00:43.4
00:44.7
00:47.1
00:47.3
00:49.6
00:49.6
00:49.7
00:52.0

00:41.7
00:44.3
00:44.8
00:47.0
00:47.0
00:49.2
00:50.8
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

