## 3a giornata attività interzona esordienti

## **RISULTATI**

**50 Rana** Serie Cat.: Esordienti B M

Caorle, Domenica 14/01/2018 ore 14:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 5					
1°	4	FACCIOLO PIETRO	2007	ASD ARCA NUOTO	00:54.1	
2°	1	SCHIATTINO LUCA	2008	PIAVE NUOTO	00:54.7	
3°	6	GIUGIE FABIO	2008	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:58.9	
4°	2	TRPCHESKI MATEO		PIAVE NUOTO	01:00.0	
5°	3	BATTISTON GIOVANNI		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:01.1	
-	5	MASCHIO NICOLA		RANAZZURRA CONEGLIANO	SQU	
-	7	YU GIOVANNI	2008	CAORLE NUOTO	SQU	
Seri	ie n° 4					
1°	5	RICHETTI ALESSANDRO	2007	ASD ARCA NUOTO	00:48.7	
<b>2°</b>	3	SPINAZZE' DAVIDE	2007	ASD ARCA NUOTO	00:49.4	
3°	4	GUSTAREATA IOAN	2007	PIAVE NUOTO	00:52.1	
4°	1	PETROV MATTEO	2008	CAORLE NUOTO	00:53.2	
5°	2	ANDREI LUCA STEFANO		PIAVE NUOTO	00:53.4	
6°	6	MORAS TAZIO	2007	ASD ARCA NUOTO	00:53.8	
<b>7°</b>	8	PAVAN MICHIELON PIETRO	2008	RANAZZURRA	00:56.5	
8°	7	CASOLE ALBERTO	2008	ASD ARCA NUOTO	01:10.4	
Seri	ie n° 3					
1°	4	TREVISIOL MATTIA	2007	PIAVE NUOTO	00:47.3	
<b>2°</b>	2	VOLO ANDREA	2007	RANAZZURRA CONEGLIANO	00:50.1	
3°	3	GECCHELE SIMONE	2007	PARCO LIVENZA	00:50.3	
<b>4°</b>	1	CHECCHIN NICHOLAS	2007	ASD ARCA NUOTO	00:50.6	
5°	6	CREPALDI DAVID	2008	ASD ARCA NUOTO	00:50.8	
6°	7	DAL BEN THOMAS	2008	PIAVE NUOTO	00:51.9	
<b>7°</b>	8	TIVERON MICHAEL	2007	RANAZZURRA	00:53.7	
8°	5	FURLANETTO LORENZO	2008	ASD ARCA NUOTO	00:54.6	
Seri	ie n° 2					
1°	4	CAPPELLAZZO DAMIANO	2008	PARCO LIVENZA	00:43.4	
<b>2°</b>	3	DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE	2008	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:44.7	
3°	1	BIANCATO MATTIA	2008	ASD ARCA NUOTO	00:47.1	
<b>4°</b>	2	ZANELLA FILIPPO	2007	ASD ARCA NUOTO	00:47.3	
5°	7	COLMAGRO TOMMASO	2008	RANAZZURRA CONEGLIANO	00:49.6	
5°	8	PELLEGRIN EMANUELE	2008	PIAVE NUOTO	00:49.6	
<b>7°</b>	5	DUS ALESSANDRO		PIAVE NUOTO	00:49.7	
8°	6	LAZZARIN MATTIA	2008	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:52.0	
	ie n° 1					
1°	4	FORESTO MATTEO		ASD ARCA NUOTO	00:41.7	
<b>2</b> °	5	FORNASIER FRANCESCO		ASD ARCA NUOTO	00:44.3	
3°	1	GAVIOLI GIULIO		RANAZZURRA CONEGLIANO	00:44.8	
4°	2	BADALIN MATTEO		PIAVE NUOTO	00:47.0	
4°	8	FETISOV VLADIMIR		ASD ARCA NUOTO	00:47.0	
6°	3	VALERIO TOMAS		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:49.2	
7°	7	LOVAT ALEKSANDR		ASD ARCA NUOTO	00:50.8	
6° 7° -	6	POLO GIACOMO	2007	ASD ARCA NUOTO	SQU	